СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Восемнадцатая сессия                                                            №  167
пятого созыва                                                                         15 декабря 2010 года

О внесении изменений  в муниципальную целевую программу
 «Комплексное развитие  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2009-2011 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Собрание депутатов муниципального образования

 « Новоторъяльский муниципальный район»

Р  Е  Ш  А Е  Т:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Комплексное развитие  муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район»  на 2009-2011 годы»,  утвержденную решением  Собрания  депутатов муниципального образования  «Новоторъяльский муниципальный район»
от 31.10.2008  №  484, (далее - Программа) (в ред. решения от 06.10.2010
№ 139) следующие изменения:
- Приложения  №№ 1-3 к Программе изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на   постоянную комиссию по экономическим вопросам, промышленности,
сельскому    хозяйству   и   обслуживанию   населения (председатель Домрачев Н.А.).
Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                      В. Шабалин